
 

 

PODER EXECUTIVO 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 

             Caratinga, 13 de novembro de 2024 – ANO XII – Edição nº 5889 – Lei nº 3.357/2013 

    
 

 

 

 

 
ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 

VICTOR LUIZ ALVES DE SOUZA 
PORTARIA Nº 15/2024 

 

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG 

             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1 
 
 
 
 

GABINETE 

 

PORTARIA Nº. 28, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 
 

Dispõe sobre a prorrogação do Processo 

Administrativo nº 002/2023. 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, Excelentíssimo Senhor Welington 

Moreira de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, 

 

Considerando o Processo Administrativo nº. 002/2023;  

Considerando as Portarias de nº 016/2023; nº 018/2023; nº 

020/2023; nº 022/2023; nº 006/2024; nº 18/2024; e nº 25/2024. 

 

Resolve: 

  

Art. 1º. Prorrogar, por mais 60 (sessenta) dias, o prazo para 

apresentação de relatório conclusivo pela Comissão Processante no 

Processo Administrativo – PA – nº. 02/2023. 

Art. 2º. Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Publica-se, registra-se e cumpra-se. 

 

Caratinga – MG, 12 de novembro de 2024. 

 

Welington Moreira de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

CULTURA E ESPORTE 

 

EDITAL 01-2024 Subsidio e a manutenção de espaços e organizações 

culturais, no município de Caratinga. Anexo 
 

EDITAL 02-2024 Fomento à Cultura. Anexo 
 

EDITAL 03-2024 CHAMAMENTO PÚBLICO PERERÊ- Destinação para 

contratação de empresa. Anexo 
 

EDITAL 04-2024- VIVA O MENINO MALUQUINHO - Cultura Viva. Anexo 
 

OBRAS PÚBLICAS E DEFESA SOCIAL 

 

Edital de NAI – 014/2024. Anexo 
 

Edital de NIP – 018/2024. Anexo 
 

 

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/
https://caratinga.mg.gov.br/wp-content/uploads/2024/11/CARATINGA-EDITAL-01-2024-Subsidio-e-a-manutencao-de-espacos-e-organizacoes-culturais-no-municipio-de-Carating-1-Copia.pdf
https://caratinga.mg.gov.br/wp-content/uploads/2024/11/CARATINGA-EDITAL-02-2024-Fomento-a-Cultura.pdf
https://caratinga.mg.gov.br/wp-content/uploads/2024/11/CARATINGA-EDITAL-03-2024-CHAMAMENTO-PUBLICO-PERERE-Destinacao-para-contratacao-de-empresa-para-1-Copia.pdf
https://caratinga.mg.gov.br/wp-content/uploads/2024/11/CARATINGA-EDITAL-04-2024-VIVA-O-MENINO-MALUQUINHO-Cultura-Viva-2-Copia.pdf
Edital%20de%20NAI%20–%20014/2024
https://caratinga.mg.gov.br/wp-content/uploads/2024/11/Edital-de-Notificacao-de-Penalidade-018-2024.pdf

		2024-11-13T17:21:58-0300




